JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 84101 Faggen

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Landeck

EINLAGEZAHL 28
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Letzte TZ 3913/2010
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

459

460/1

460/6
541/1
542/1
542/3
543

544/4
545/2
609

658
659
661
663
677

678
681
686
691
708/2
722/2
729
732
734
741
743/1
743/2
744
760
771

GST-Fléache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
Sonst (Betriebsf.)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
Sonst (Betriebsf.)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

Wald (Walder)

Wald (Walder)

FLACHE GST-ADRESSE
208888
208469
419
2018369
95
1426
1998730
14988
675
2455
20900
2224
738
154
908
8209
134677
1935
363
1572
1163
1360
2945
5510
1618
831
787
893
3824
1189
1290
465
229
2547
845
159
2027
7389
1954
296
776
7725
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783

807
808
811

827
828
830
840

7
8
14

ADR: Faggen 70
a Stand 1928 Vergleich 1847-09-02,

GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)

Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Wald (Walder)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)

Wald (Walder)
Wald (Walder)

Landw (verbuscht)

Wald (Walder)
Wald (Walder)
GESAMTFLAECHE
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a 431/1994 Miteigentumsrecht zu 5/100 an EZ 154
a 1844/1994 Recht des Holzbezuges nach Bedarf in EZ 28 fur Gst 460/1
a geldscht
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1 ANTEIL:
Gemeinde Faggen

1/1

6522

602
389
213
1845
1010
4927
477
4450
7521
468
1260
1758

2460597

fol 858,

Eigentumsrecht

b 1844/1994 Nutzungsberechtigte Stammsitzliegenschaften gem.
Regulierungsplan 1992-01-31, Zl1. IIIb 1 - 1023 R/52:

Gemeinde

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

c 3913/2010 Adressenanderung

90001
90002
90004
90005
90006
90007
90008
90009

Faggen zu 76 Anteilen

zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu
zu

10,99
15,53
13,50
10,59
11,23
10,75
17,85
15,46

1 zu 15,68
4 zu 12,86
9 zu 11,39

12 zu
13 zu
14 zu
15 zu
16 zu
17 zu
19 zu
20 zu
21 zu
22 zu
24 zu
25 zu
27 zu
67 zu

10,
10,
15,
10,

48
62
72
51

8,94
8,85
7,17
6,30
7,13
7,13

16,

28

8,78

10,

62

1,65
130 zu 6,34
161 zu 6,31
69 zu 8,80
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a Stand 1853

DIENSTBARKEIT
der Weide auf Gst 459 mit dem gesammten Uberwinterten

1
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eigenen Rindviehstand jahrlich vom 24. Apr. bis 5. Juni und
von Ende Sep. bis 24. Okt., mit dem eigenen iiberwinterten
Sommerkithen und Kdlbern unter einem Jahr jahrlich vom 5.
Juni bis Ende Sep., mit den eigenen Uberwinterterten
Schafen jé&hrlich vom Schneeabgange bis 5. Juni und von Ende
Sep. bis zum Zuschneien, mit den eigenen Uberwinterten
Ziegen alljdhrlich vom Schneeabganges bis zum Zuschneien
jedoch mit der Beschrédnkung durch das Mitweiderecht der
Gemeinde Faggen mit dem gangzen iberwinterten eigenen
Viehstand gem Servitutenregulierungsurkunde 1875-01-20, fol
15, Verfachbuch III. Teil
fiir Gemeinde Kauns

2 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT
des Zaunholzbezuges von 400 Boschen aus dem ndrdlichen Teil
der Gst 460/1 658 659 661 663
gem Servitutenregulierungsurkunde 1875-01-20, fol 13,
Verfachbuch III. Teil
fiir die Fraktion Puschlin GB FlieB

3 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT
des Bau- und Zaunholzbezuges aus Gst 460/1 658 659 661 663
gem Servitutenregulierungsurkunde 1876-09-26, fol 70,
Verfachbuch III. Teil
fir Gst 664 in EZ 41

4 a Stand 1879
DIENSTBARKEIT
des Holz- und Grasbezuges aus Gst 460/1 658 659 661 663 459
zur Verarchung der in der Nahe der belasteten Waldungen
befindlichen Uferstrecken des Innflubes und Faggenbaches
gem Servitutenregulierungsurkunde 1879-07-24, fol 81,
Verfachbuch III. Teil
fiir Gemeinde Prutz

5 a Stand 1879
DIENSTBARKEIT
des Brluckenholzbezuges aus Gst 460/1 658 659 661 663 459 im
Ausmal eines gréberen Baumstammes in der Lange von 6,3 m
und mittleren Starke von 24 - 26 cm
gem Servitutenregulierungsurkunde 1879-07-24, fol 81,
Verfachbuch III. Teil
flir Gemeinde Prutz

6 a Stand 1921
DIENSTBARKEIT
das Unterfahren mittels einer Tunnelrdhre durch den
westlich an Gst 460/2 angrenzenden Teil der Gst 460/1 658
659 661 663, die Beniitzung des ausgehobenen Materiales fir
den Brilickenbau, das Legen von Geleisen in dem Tunnel und
die immerwdhrende und uneingeschrankte Fihrung der
Eisenbahnlinie durch den Tunnel
gem Servitutenvertrag 1920-10-25, fol 70
fir EZ 92

7 a Stand 1921
DIENSTBARKEIT
des Fubsteiges ilber dem Tunnel gelegene Teil der Gst 46071
658 659 661 663
gem Servitutenvertrag 1920-10-25, fol 70
fir EZ 92

8 a Stand 1928
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10

11

12

15

16

17

18

DIENSTBARKEIT
der Wasserableitung aus der auf der ndrdlichen Ecke des Gst
459 entspringenden Quelle fir
Gst .126 in EZ 9
Gst .128 in EZ 90004
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 36)
geloscht
Stand 1928
DIENSTBARKEIT
der unterirdischen Wasserdurchleitung mittels Eisenrdhren
uber den an Gst 825/1 angrenzenden Teil des Gst 827
fir Gst .85 in EZ 16
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 36)
geldscht
Stand 1928
DIENSTBARKEIT
der unterirdischen Wasserdurchleitung mittels Eisenrdhren
durch Gst 827 840 fir
Gst .81 in EZ 25
Gst .80 in EZ 195
(Grundbuchanlegungsakt Prot. Nr. 36)
geldscht
Stand 1928
DIENSTBARKEIT
der Wasserableitung aus der auf dem westlichen Teil der Gst
460/1 658 659 661 663 entspringenden Quelle fir
Gst .52 in EZ 90006
Gst .140 in EZ 129
je am Dienstag, Donnerstag und Samstag
Gst .138 in EZ 4
am Montag, Mittwoch und Freitag
(Grunbuchanlegungsakt Prot. Nr. 36)
geldscht
442/1942
DIENSTBARKEIT
der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer elektrischen
Hochspannungsleitung der TIWAG auf Gst 460/1
gem Abschnitt 1 Dienstbarkeitsvertrag 1942-05-16
fur EZ 184 GB Otz (BG Silz)
431/1994 Loschung Gst 246 500
53/1965
DIENSTBARKEIT
der Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung auf Gst .111 744 771 460/1
gem Abschnitt I Dienstbarkeitsvertrag 1964-06-16
fir Tiroler Wasserkraftwerke AG
geloscht
2388/1980
DIENSTBARKEIT
der Duldung einer elektrischen Hochspannungsleitung
(220/380 KV-Ltg. Westtirol-Blirs) sowie der Unterlassung
jeder Beschadigung und Stérung derselben auf Gst 460/1 609
gem Pkt 1 2 Ubereinkommen 1980-07-11 fir
Osterreichische Elektrizitadtswirtschafts-Aktiengesellschaft
1844/1994
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges nach Bedarf gem Pkt IV
Regulierungsplan 1992-01-31 7z1. IIIb 1 - 1023 R/52 auf
Gst 459 460/1 fur
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

90001
90002
90003
90004
90007
90008
4 Gst

11
14
20
28
67
75

Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst

Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
723

810
728

606

738 .134

607 724 758/1
.128

605 676 730 .141
752/1

111 .147
460/1

754
745
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch

24.07.2013 10:34:21
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